PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO SOCIAL E DEFESA DO
CONSUMIDOR

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO SISDEC N° 002 - 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO SOCIAL E DEFESA DO

CONSUMIDOR, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 80,

inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Palmas, considerando a

necessidade de encaminhar os documentos pessoais a Instituição Financeira,

considerando as famílias que não apresentaram os documentos necessários,

considerando as famílias não localizadas através dos contatos informados no

respectivo cadastro (Telefones e Endereço), resolve: CONVOCAR AS

FAMÍLIAS SORTEADAS (PRÉ-SELECIONADAS COMO TITULARES,

SUPLENTES E RESERVAS) AO EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL IPÊ

AMARELO, RELACIONADAS NO ANEXO I DESTE EDITAL, para

comparecer até o dia 23/02/2016, no setor de Cadastro Habitacional munidos

dos documentos originais e cópias relacionados no Anexo II deste edital, no

Prédio Resolve Palmas, situado na Avenida JK, Lote 20 – Térreo, telefone (63)

3234-0020.

OS INTERESSADOS FICAM CIENTE QUE: A NÃO ENTREGA DE TODA A
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA ATÉ A DATA PREVISTA SERÁ
DESCLASSIFICADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO
EMPREENDIMENTO IPÊ AMARELO.

Tiago Andrino

Secretário Municipal de Integração Social e Defesa do Consumidor

ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO SISDEC N° 002 - 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

GRUPO NOME DO TITULAR CPF TITULAR NOME DO CÔNJUGE CPF DO CÔNJUGE NIS TITULAR

1 IDOSO - TITULAR ALDETE NUNES DA ROCHA XAVIER 534610881-53 JOAQUIM ADONIAS XAVIER 765144471-04 16125689086

2 IDOSO - TITULAR DIVINO DE JESUS SABINO 183684762-91 MARIA DA GRACA DA SILVA

19009723707

3 IDOSO - RESERVA MARIA DE LURDES ALVES BARBOSA 547022401-53 ELMITO PEREIRA DE CASTRO 323325131-91 163.735377-82

4 IDOSO - RESERVA MARIA DAS MERCES DIAS DE ARAUJO 490837401-53     20981885262

5 IDOSO - RESERVA MARIA CECILIA GOMES MARTINS 785934761-04 ENOQUE MARTINS FILHO 188569691-49 17057443399

6 IDOSO - RESERVA MARIA DE LOUDES CAVALCANTE LIMA 917678731-15 AGOSTINHO FERREIRA LIMA 123260971-49 1902361548-7

7 PCD - RESERVA MARIA CARMELITA DE FRANCA 25318659349

1223877114-1

8 GRUPO I - TITULAR MARIA DE FATIMA ARRUDA DA SILVA 823618862-00 FRANCISCO SILVA DESOUSA 256103843-20 16376349154

9 GRUPO I - TITULAR ANTONIA MARIA BARBOSA SILVA 011550311-05 ROBERTO MORAIS DA SILVA 023744973-05 16115973113

10 GRUPO I - TITULAR MARINALVA BARROS CORREIA 841413011-91 CARLITO PINTO DOS SANTOS 942678981-20 16436344625

11 GRUPO I - TITULAR LEILIANE CLARAS NEGALHO FERREIRA 022311953-99 JOAO LUIS LIMA DO NASCIMENTO 449215193-15 16377425237

12 GRUPO I - TITULAR MARIZETE ARRUDA DA SILVA MOURA 680775302-06 MANOEL SOUSA MOURA 213668372-15 16383983432

13 GRUPO I - SUPLENTE SUELY SILVA DE BRITO 660087433-34 JUNIO PEREIRA DE SOUSA 820407531-68 16669611782

14 GRUPO I - SUPLENTE MARIA DA PAIXÃO SANTOS FREITAS 306069578-47 GENIVAL GONÇALO DOS SANTOS 638627785-68 16389313110

15 GRUPO I - SUPLENTE SANDRA FERREIRA DA CONCEICAO 007505031-57 LEOSMAR MARQUES CARDOSO 707341781-15 20980956824

16 GRUPO I - SUPLENTE ANGELA PEDROZO DE OLIVEIRA 592382322-53     20092755180

17 GRUPO I - SUPLENTE ZULMIRA BARREIRA DE SOUSA FIALHO 007880421-30 JOSE FIALHO MIRANDA 388851401-06 16547768970

18 GRUPO I - SUPLENTE SILNY RODRIGUES DA SILVA 015183581-01     20044474444

19 GRUPO I - SUPLENTE ECIENE RODRIGUES MENDES 917274721-87 JOAQUIM NETO SANTOS MACIEL 333620921-87 20919259221

20 GRUPO I - SUPLENTE THAYZE MONTEIRO DE CARVALHO 041492671-46     20084810003

21 GRUPO I - SUPLENTE LUCIANA PEREIRA PINTO XAVIER 028542331-23 GEOVANE CARDOSO XAVIER 846090951-49 16493988854

22 GRUPO I - SUPLENTE ANA PAULA DE SOUSA ANDRADE 022355161-90     20059536386

23 GRUPO I - SUPLENTE MARA OLIVEIRA DE SOUSA 748700252-72     16435315052

24 GRUPO I - SUPLENTE FRANCISCA JANAINA DE ARAUJO 061766034-47 JACKSON LOPES SAMPAIO 004267341-06 23681904703

25 GRUPO I - SUPLENTE SINARA BARBOSA DE SÁ 029351191-85
PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE
SOUZA 037051281-24 2018969561-1

26 GRUPO I - SUPLENTE NAIANE ALENCAR BARROS 040097591-27     2061762404-0

27 GRUPO I - RESERVA ANA CÉLIA DE OLIVEIRA DA SILVA 034104561-63 DIVINO ARAUJO DOS SANTOS 002666171-31 1613406157-4

28 GRUPO I - RESERVA MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS 000440271-50
MARIANO RODRIGUES DOS
SANTOS 959769301-15 2061758875-3

29 GRUPO I - RESERVA CLEUNICE DIAS PEREIRA 872551201-30
EPAMINONDAS BOTELHO DE
OLIVEIRA 832394131-91 1637230596-9

30 GRUPO I - RESERVA LUCINEIDE MOREIRA DA SILVA 021061461-75 LUIS PAULO DOS SANTOS 458975144-53 2092287992-8

31 GRUPO I - RESERVA MAILDA CAJADO DA CONCEIÇAO DA SILVA 001095323-09
JOAO JOSE DA CONCEIÇAO DA
SILVA 859996361-91 2097153641-9

32 GRUPO II - TITULAR JOSIANE GARCIA COSTA 006862303-88 WILSON ALVES DA SILVA 515693533-87 16348697445

33 GRUPO II - TITULAR VERA NERES LOPES 036768651-11 AVERLEY GOMES DE OLIVEIRA 012920231-20 16684624504

34 GRUPO II - TITULAR ELISANGELA RODRIGUES CARVALHO 987176771-49 ZILDEON QUIRINO DOS SANTOS 876271321-34 20933413364

35 GRUPO II - TITULAR ALDENUSIA RODRIGUES DE SOUSA 022333771-41 AILTON DE SOUSA SOARES 714927551-68 21243972833

36 GRUPO II - TITULAR MARIA DOS REIS DA SILVA 771822941-68
JOSE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA
NASCIMENTO 414051531-72 16358359534

37 GRUPO II - TITULAR JOSELINA LOPES DA SILVA 244164872-15 JOSE WILSON DE SOUSA LIMA 265755402-44 20382845999

38 GRUPO II - TITULAR MARCIA FERREIRA MACIEL 030057231-00 HELIO MOREIRA BORGES 981143871-49 12725372978

39 GRUPO II - TITULAR ANA CRISTINA ARAUJO CABRAL 040885871-03
WARLEN DARLAN DA SILVEIRA
SILVA 013506361-26 16093833888

40 GRUPO II - TITULAR ELIANE VIEIRA DA SILVA 024666161-57
ANTONIO CARLOS CANTUARIO DE
SOUZA 049609361-42 21022923031

41 GRUPO II - TITULAR MARIA DAS MERCES ALVES HORACIO 002371041-13 JOSE CLAUDIO RIBEIRO VIEIRA 557906903-00 16442450299

42 GRUPO II - TITULAR ETERNA MARIA JACINTO 008848706-77 OSIAS DE PAULA FERREIRA 415655847-91 20382835551

43 GRUPO II - TITULAR MARIA DO ROSARIO BARROS DO VALE 883963201-87 GERSON MACARIO DO VALE 230970943-34 16519585697

44 GRUPO II - SUPLENTE MARIA DO LIVRAMENTO PINTO DIAS 927527211-53 EDMILSON CORDEIRO DA SILVA 911240501-91 126496889-73

45 GRUPO II - SUPLENTE IEDA FRANCISCA DA SILVA 010780401-84 ILMAR COELHO CAMPOS 933204771-53 209848180-94

46 GRUPO II - SUPLENTE
VALERIA CRISTINA GOMES BEZERRA DE
CARVALHO 879269111-00 JEOVANI DE CARVALHO SOUSA 718456581-91 131346243-10

47 GRUPO II - SUPLENTE MARIA DE JESUS DIAS CARNEIRO 002763391-85 ELIANDRO PITOMBEIRA NETO 025250631-63 1333940727-3

48 GRUPO II - RESERVA ANGELA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 695567682-20 CLEIDISON MONTEIRO LIMA 013257291-59 126732809

49 GRUPO II - RESERVA ENDGEL DA SILVA ARAUJO 027297011-50
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA
SANTOS 009159031-05 1601244431-2

50 GRUPO II - RESERVA WAILANE SARAIVA DA SILVA 067038681-23 GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 026239593-23 2100186534-2

51 GRUPO II - RESERVA ANDREIA PEREIRA DA SILVA 042708811-94 RICARDO CAROLINO DA SILVA 040504641-36 160.22807.45-0

52 GRUPO II - RESERVA LUCILENE FERREIRA DA SILVA 019916071-64 ELIECINO REGIS DE CARVALHO 013292031-00 2037197354-0

53 GRUPO II - RESERVA IRIS PEREIRA XAVIER 002129471-25 EDIVALDO ALMEIDA QUEIROZ 387748441-72 130445363-15

54 GRUPO II - RESERVA RAFAELA GOMES DA SILVA 028937121-00
ROBERTO DE JESUS CASTRO
GOMES 809991151-20 165405811-66

55 GRUPO II - RESERVA LEUDIANE RIBEIRO XAVIER 036968341-22 JOÃO BARREIRA NETO 921301191-15 1360202931-9

56 GRUPO II - RESERVA IRANILDES DOS SANTOS 013699711-25 SIVALDO SOUZA DE SANTANA 899939001-25 1624948816-3

57 GRUPO II - RESERVA EDRIANA PATRICIA SILVA DOS SANTOS 004646641-01 LUIZ JOSE DOS SANTOS 624957124-87 127056479-71

58 GRUPO II - RESERVA TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 272242103-82     1247656779-7

59 GRUPO II - RESERVA LILIA ROCHA DA SILVA 005963231-31 MARCOS DIAS DA SILVA 020590141-74 1639670228-01

60 GRUPO II - RESERVA SANGELA BARBOSA SARAIVA 038631463-28     1654768746-6

61 GRUPO II - RESERVA ELLYS LIMA MORAIS ALMEIDA 019468931-02 MARCIO DOS SANTOS ALMEIDA 045187741-16 1269722697-6

62 GRUPO II - RESERVA ELIZANGELA DO BONFIM BATISTA RODRIGUES 045799031-70     1602292808-8

63 GRUPO II - RESERVA ROGERIA ALVES BARBOSA VIEIRA 024188011-44 MARIO OZAN VIEIRA DA COSTA 902879321-68 1666623802-9

64 GRUPO II - RESERVA MARTA ANDRAIA BISPO ARAUJO 066143931-38 EDILSON DA SILVA MONTEIRO 064322651-69 2128060596-2

65 GRUPO II - RESERVA ADAILSON CAVALCANTE DOS SANTOS 887647881-72 VANICLEIA SOUSA DA SILVA 049386421-07 2035742337-7

66 GRUPO II - RESERVA RAQUEL MEDEIROS DE SOUSA 017101131-70
PAULO HENRIQUE SANTANA DE
OLIVEIRA 030054791-96 1655193502-9

67 GRUPO II - RESERVA KETLIN SANTOS DA SILVA 021364041-48     1327005731-7

68 GRUPO II - RESERVA ELIETE COELHO COSTA 365039913-04     1900700913-6

69 GRUPO II - RESERVA CAROLINA RODRIGUES XAVIER 047772741-79 DIONE RAMOS DE OLIVEIRA 021468621-30 2032903363-2

70 GRUPO II - RESERVA VANESSA ALVES DE ARAUJO LINO 050771443-11 SONIEL BATISTA LINO 028735311-77 1655643023-5

71 GRUPO II - RESERVA MARINEIDE DOS SANTOS ROFRIGUES 030052451-01 ADRIANO DA SILVA COSTA 038345341-02 1605167495-1

72 GRUPO II - RESERVA REGILENE DA SILVA MORAIS DE SOUZA 009044881-28     1667703226-5

73 GRUPO II - RESERVA AMARILES RODRIGUES DA PAIXAO 034657661-05
MARIO CARLOS CONCEICAO
BARBOSA 873908841-34 1600822977-1

74 GRUPO II - RESERVA MARIA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 027045911-13 PEDRO FERREIRA LIMA 154026144-15 2369260777-2

75 GRUPO II - RESERVA ELIS REGINA FRAGA TEIXEIRA LOPES 038173701-21 AILTON MACEDO DA SILVA 003433491-24 1602292618-2

76 GRUPO II - RESERVA LUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA 030430481-64
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
ARAUJO 004172512-38 1636645322-6

77 GRUPO II - RESERVA
MARIA DO SOCORRO MILHOMEM COSTA DE
OLIVEIRA 363912713-72 ERINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA 344506883-68 2369823330-0

78 GRUPO II - RESERVA NILVANDA DORNELES DE MORAIS SANTOS 432139361-20 JAIDER BRASIL DOS SANTOS 280660731-00 1246890010-5

79 GRUPO II - RESERVA GUSTAVO AUGUSTO SOUSA E SILVA 045822901-67     2042699396-3

80 GRUPO II - RESERVA SANDRA PEREIRA DA SILVA 979349681-91     1269572697-1

81 GRUPO II - RESERVA JOSELIA ALVES LOUZEIRA 037795461-67     2040949045-2

82 GRUPO II - RESERVA JOZIREIDE NUNES LIMA 018547411-01 VANUEL FELIPE COSTA SOUZA 024103401-99 2062705203-1

83 GRUPO II - RESERVA LETICIA PEREIRA RIBEIRO REIS 027296661-41 HUGO ANDRÉ ALVES FEITOZA 041954431-30 1641279727-1

84 GRUPO II - RESERVA HEYDINA SIRQUEIRA DE ARAUJO 009593521-55
ADALMIR BOMFIM DA SILVA
FERREIRA 973945211-68 2073716662-7

85 GRUPO II - RESERVA ALDICIA GOMES MIRANDA 026227901-04 PEDRO AUGUSTO NUNES SIRINO 037931551-37 2066225985-2

86 GRUPO II - RESERVA TEREZINHA RAMOS FRANCA 292051072-04 GALDINO LAUREANO FRANCA 177649801-10 2367005290-5

87 GRUPO II - RESERVA LORRANE DE JESUS SILVA 045884981-26 GENIVALDO RODRIGUES DA SILVA 040312711-40 1641779017-8

88 GRUPO II - RESERVA NELMA RIBEIRO TAVARES 023998891-42 LINDOMAR NEVES DA SILVA 756646903-72 1654760461-7

89 GRUPO II - RESERVA JOSIVAN GOIS MENDES 936740311-91     1278146242-1

90 GRUPO II - RESERVA EDINAMARA PEREIRA RODRIGUES AZEVEDO 018425971-16     1602290621-1

91 GRUPO II - RESERVA SOLIANA FERNANDES DE SOUSA 019384861-96 ILTON FERNANDES ALVES BELEM 005968561-13 1313070031-4

92 GRUPO III - TITULAR ATHAYDES GRANJEIRA DA ROCHA 020422203-61 EVERLANE DE SOUSA SILVA 003490733-50 12966441374

93 GRUPO III - TITULAR JOSE CARLOS DA SILVA COSTA 590424601-30 KAMILA CARREIRO SOUSA 021483471-95 12549417714

94 GRUPO III - TITULAR PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 611890902-44 IMELDA TENREIRO DOS SANTOS 955713611-15 12790822273

95 GRUPO III - TITULAR ANTONIO ALVES DA ROCHA 838513211-20 EUNILZA SOARES PEREIRA 011158931-22 1263859797-1

96 GRUPO III - TITULAR SAMUEL MARTINS DE CARVALHO 000436491-06 ROSINALVA LOPES DE INSCRIÇAO 013068411-27 1270711119-71

97 GRUPO III - TITULAR
WESLEN MONTEIRO DOMINCIANO DE
CARVALHO 028792101-86     16547330177

98 GRUPO III - TITULAR ROMARIO GOMES DE SOUSA 046214131-47
KEILA FRANCISCA FERREIRA DOS
SANTOS 611577273-79 16548863470

99 GRUPO III - TITULAR LEONEL RIBEIRO DE SOUZA 577555071-49 SELMA SILVA DE OLIVEIRA 932626982-53 21276112566

100 GRUPO III - TITULAR WALQUIRES BATISTA FIGUEIREDO 865525541-68 ALINE MELQUIADES DE SOUZA 049558801-69 20371981241

101 GRUPO III - TITULAR JOSE RIBEIRO SOARES 216064803-59 NELCINA MACHADO DA SILVA 897747521-04 1234126829

102 GRUPO III - SUPLENTE REGINALDO SANTOS DE ARAUJO 017444501-61
CRISTIANE MONTEIRO DO
NASCIMENTO 029124671-01 12730611977

103 GRUPO III - SUPLENTE SWELVES DE ALMEIDA MENDES 650175523-91 TAMARA TASSILA VILA DE MORAIS 006331883-01 12710366977

104 GRUPO III - SUPLENTE ANTONIO MARCOS SANTOS DE MELO 587398232-53     12600920422

105 GRUPO III - SUPLENTE THAIS LOURENÇO VASCONCELOS 030059621-99
PABLO WILIAM DOS SANTOS
ARAUJO 024447261-03 23672601736

106 GRUPO III - SUPLENTE HERENILTON SOARES SILVA 005625251-06 ELINAY SANTOS FERREIRA 094661204-84 20394895481

107 GRUPO III - SUPLENTE LUCIO EDER SANTOS BORGES 850243921-91
GLEZIA IANY RAMOS DOS SANTOS
BORGES 918503981-00 128.0872931-8

108 GRUPO III - RESERVA DAMIAO CABRAL DE SOUSA 951862471-20 CRISTIANE NUNES DOS REIS 028556671-78 2015905599-1

109 GRUPO III - RESERVA LEONARDO DA CRUZ LIMA SANTOS 040541541-90 KAROLINE DE OLIVEIRA NOLETO 030045871-14 13772835.27-8

110 GRUPO III - RESERVA CICERO PEREIRA DA SILVA NETO 006632731-88 ADRIANA OLIVEIRA AGUIAR 064260161-52 2010764592-5

111 GRUPO III - RESERVA ROMILSON CHAGAS MIRANDA 020373501-39 CLAUDIANE FERREIRA DE SOUSA 027292761-90 1619793846-5

112 GRUPO III - RESERVA REINALDO ROCHA DIAS 998799131-91 ZULEIDE RIBEIRO DE SOUSA 887330251-34 1276011197-2

113 GRUPO III - RESERVA WEDSON DOS SANTOS CARVALHO 035975973-43
LETYCIA DE MELO RESENDE DE
OLIVEIRA CARVALHO 050049451-79 165559435-49

114 GRUPO III - RESERVA ADENI PEREIRA DOS SANTOS 973507291-20
RAIMUNDA BARROS DA SILVA
SANTOS 024432981-83 2015905448-0

115 GRUPO III - RESERVA JAILSON FERREIRA CARVALHO 549236111-20 TATIELLY SOUZA DOS REIS 003106711-59 127.10923.97-3

    ANEXO II DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO SISDEC N° 002 - 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

  Relação de Documentos que as famílias devem apresentar XEROX E

ORIGINAL (LEGIVEIS).

TITULAR E CONJUGE

 RG/CPF

 Certidão de Nascimento ou Casamento. Em Caso de

Separação/Divórcio Apresentar Certidão de Casamento com Averbação.

 Declaração Positiva ou Negativa de União Estável (Feita em Cartório).

 Certidão de Óbito do Cônjuge se Viúvo.

 Comprovante de Endereço Atual: Água ou Energia

 Comprovante de Renda: Cópias do Contra Cheque, Imposto de Renda

ou Comprovante Informal

 Cópia do Comprovante de Tempo de Moradia no Município - Mínimo de

3 (Três) Anos: Carteira de Trabalho, Histórico Escolar, ou outro

Documento que Comprove.

 Certidão Negativa De Imóvel (Titular e Cônjuge) Atualizada.

 Atestado Médico com Indicação da Classificação Internacional de

Doenças com Cid- Para os Deficientes ou Doença Crônica.

 Comprovante por Auto Declaração para Famílias com Mulher

Responsáveis pela Unidade Familiar-

 Comprovante/Extrato que Recebe o Beneficio Para Famílias que

Recebem Bolsa Família Ou BPC (Beneficio De Prestação Continuada).

 N° NIS (Número De Identificação Social)

FILHOS OU DEPENDENTES

 Certidão de Nascimento, RG e CPF.